
1

Caddie Tomáš Hradecký 

Od: mnisky znojmo <mnisky@op.cz>
Odesláno: 11. srpna 2011 11:49
Komu: Caddie Tomáš Hradecký 
Předmět: Re: Soubory ze Zoner Photo Studia

Milý Tomáši, 

vyčítám si, že jsem Vám už dlužna za sva e-maily! Jednou jste mi oznámil, jak jste byl vyznamenán za své fotografické 

práce, a teď mi posíláte obrázky mých spolužaček. mezi kterými je i Vaše maminka! Aspoň tak opožděně Vám tedy 

děkuji. Vžídycky mám z takových zpráv radost.. Jenže víte, já nemám na počítači možnost korespondovat a tak 

musím vždycky prosit sestru převorku, aby mi nechala místu u svého a já ji moc nerada obtěžuji., i když ona je 

ochotná. - Doufám, že dobře využíváte léta v Klánovicích a zotavíte se pro další práci. Kdybyste měl styk s některými 

spoluzžačkami, pokd ještě žijí, řekněte jim, že na ně na všechny ráda vzpomínám a že mám radost z jejich fotek, 

které mi připomínají i mé mládí. Pán Bůh Vám žehnej! Vaše sestra Marie Terezie Brichtová, O.P. 

 

 

 

----- Original Message -----  

   a zotavítreFrom: "Caddie Tomáš Hradecký " <tomashradecky@volny.cz> 

To: "Marie Terezie Brichtová" <mnisky@op.cz> 

Sent: Friday, July 29, 2011 3:26 AM 

Subject: Soubory ze Zoner Photo Studia 

 

 

Brzké dobré ráno 

 

Tady zasílám sestře Marii Terezie Brichtoví staré fotky, které jsem našel v mém archívu po matce 

 

 

 

 

Tyto soubory byly odeslány pomocí programu Zoner Photo Studio 13. 

Pro další informace navštivte http://www.zoner.cz/zps. 

 

 

 

__________ Informace od ESET Smart Security, verze databaze 6367 (20110810) __________ 

 

Tuto zpravu proveril ESET Smart Security. 

 

http://www.eset.cz 

 

 


